ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 504/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber  que  requereram inscrição  na condição de reserva de vaga,  os candidatos
abaixo relacionados:

1. ADRIANA CRISTINA ALVES
2. ALEXANDRE DA SILVA
3. ALMIR MENEGAZ
4. AMÁLIA REITER KLEINOWSKI
5. ANNA CLAUDIA GAYA COSTA
6. CARLA HELENA BONELLA
7. EVANDRO JOSÉ SABINO
8. FERNANDO GUIMARAES
9. HARLEY SADRAQUE AMARAL DA SILVA
10. JONES FRANCISCO ARAIS
11. JOSMAR DALL ACQUA
12. MARCIA VIEIRA RODRIGUES BRATTI
13. NADIA SAIONARA NONATO
14. OTÁVIO TAMBOSI
15. PAULO CESAR LIMA DA SILVA
16. PEDRO REGIS DA SILVA JUNIOR
17. RAPHAEL BITTENCOURT EGHERT RAMPINELLI
18. RICARDO MARTINHO MÜLLER
19. RODRIGO AQUINO BUCUSSI
20. RODRIGO LANZINI VILLELA
21. VERA REGINA RIBEIRO VIEIRA
22. WERNER ABICH RECH

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso